
三⮫̴࡮ښ䰣Ί⮫䰣三

3600903:҉ۆ
喍2喎

喍1喎 Ίࡰ䰣̴ښ
䰣ژ⮫ȡ

1􀆰 䄨䄨ۆۆȡ

䄨Ƞ̴ۆВ̷的数㺮∕ᘼϭ͵喤

三⮫̴࡮ښ䰣

Ί⮫䰣三

3600903

Ί ᕨ ฺ ΍

䔆႓᱌ͨ㺮႓΍γ
ਗψڲღ喤

႓΍γۼߍ法的ڠ㈨হߍ法
䓽ツᒸ喑䔅႓΍γ乘䮑法ȡ

䃑䃳γ̴В̷
的大数ȡ

䔅႓΍γ䬛䷅
㼐۠ȡ

̴В̷数的䃑䃳

2􀆰 ិ̸䲏的数ᩦۆ᜽⩕Ą̴ąᝃĄϬą҉ࢂ位的数ȡ

96100000=喍 喎̴ 8600000000喢喍 喎Ϭ

3􀆰 ℁䒰数的大ᄼȡ

2603600○986350 16023200○16116800

ćć 䔅႓΍γ㻿喑Ⱕϑ
̻Ꭰ㵹ćć

90060800
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4. 䃎ツ喑Ꭳ䄡̭䄡ツ的᫦法ȡ
690×32 480÷24 396÷53

5. ⩕キӬ᫦法䃎ツȡ
567+296+133 198+365 576-299

9. ᫝㠄ᄼ႓㏱㏴ጵ生࣯㻯ࢇ➖亳喑3䒳჏䒓ज౽135人ȡ⚔䔆ᵤ䃎
ツ喑1⁎䓽Ⴙ㺮⼌็ᄾ䒳჏䒓喤

ጵ生675ᰶڞ人ȡ

䬛䷅㼐۠

8. 3位ጵֲ䄰䄂̭ឦ⩢㘾喑ຯ᳉⃼人⃼๖䄰䄂75झ喑䗐͵11๖݇ສ
䄰䄂Ⴙȡ䔆ឦ⩢㘾ᰶ็ᄾझ喤

6. ඘̭඘喑ں䄡̭䄡ۼߍ法的ڠ㈨ȡ

26+喍 喎=58 喍 喎-120=300 960-喍 喎=520
7. ⩕䃎ツக䃎ツȡ

9658+20100-13500 2308×125 4504÷563

数的䓽ツ

10. 䲏ऱఫᒏ的ऺ⼝ȡ̸ܧۆ

喍 喎

喍 喎

喍 喎 喍 喎

喍 喎 喍 喎 喍 喎

㻿喑Ⱕϑ̻Ꭰ㵹
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13. 䄡̭䄡喟̸ ఫ中ਗψ㏬⃢᭜οⰥᎠ㵹的喤ਗψ᭜οⰥಯⰡ的喤

11. ඘̭඘ȡ
1ক㻿喢喍 喎Ꮣ 1Ꭰ㻿喢喍 喎Ꮣ

1ক㻿喢喍 喎Ⱑ㻿 1Ꭰ㻿喢喍 喎Ⱑ㻿

12. 䛼̸䲏㻿的Ꮣ数ȡ

᲎ᒏ㐌䃎ఫ̻̺⶛Ⴧ⣝䆎

14. 䄰ᴒ㏱ڲह႓ᰭૉ⁏Ȩૉ㒷㒷̻▝๗⠩ȩ中的ਗ͗㻿㞟喑Ꭳិ㐀
᳉඘ڒ㶕中ȡ

人数喍人喎

ૉ㒷㒷 㒻㒷㒷 ᛿㒷㒷 ▝๗⠩ Ѓڣ व䃎

Გȡܧ㶕的㐌䃎㐀᳉⩕㐌䃎ఫ㶕⹧̷ិں

す ㏱ह႓ᰭૉ⁏⮱㻿㞟㐌䃎㶕

䕇䓴㐌䃎ఫ㶕जВⰸܧ喑᜾Й㏱ڲ的ह႓ૉ⁏喍 喎的

人ᰭ็喑ૉ⁏喍 喎的人ᰭᄾȡ᜾ᰭૉ⁏的㻿㞟᭜喍 喎ȡ

す ㏱ह႓ᰭૉ⁏⮱㻿㞟㐌䃎ఫ
人数喍人喎

Ѓૉ㒷㒷ڣ 㒻㒷㒷 ᛿㒷㒷 ▝๗⠩

12
10
8
6
4
2
0 㻿㞟
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23810000

800000000

508万

13Ϭ

15. ᫚ȡ喍aݑ ⶛的⩨Ą√ą喑䩆䄜的⩨Ą×ąȡ喎

喍1喎䔆⁎数႓㔰䄂喑ᄼ㏏ज㘪ᓄ100ܳȡ 喍 喎
喍2喎䌠㐠℁䊈喑ఈ喍1喎⤚̭Ⴧ䊏ȡ 喍 喎
喍3喎ౕ 㷲⮪⤰的⯿ၽ䛹̭Ⴧᦥ̺ܧ㏏⤰ȡ 喍 喎
喍4喎人̺ज㘪׼卌̭ᵤౕ๖̷下ȡ 喍 喎

1􀆰 䄨ܧὗ线上的数。

2􀆰 。ὗ线上的数ܧۆ

喍1喎᜾国2010 年͑䒛㙇䌼㜗行车ϔ䛼᭜ژࡰښ⮫一࡮Ί万四ࡰ
。䒳⮫ژ

喍2喎2010年᜾国᷶㟞ϔ䛼㏓ρ⮫Ίښ࡮万ॕ。
喍3喎β ᢛ国უ统计数ᢛڙጰ，2011年᜾国ⴠ⇦ധ⵭ו䛼̶࡮ιϬ

࡮̰⮫ιࡰ四⮫ॕ，♓◚ϔ䛼有四Ϭ̶ࡰ万Ί̰࡮ښ⮫Ίࡰ̶
万̰ژࡰ⮫ॕ。

喍4喎2010年㺬㫼㜗⇨ࡧ倅࣌⎃Ⅱ䉛䛼䓫ρࡰ四⮫࡮ښϬ⿸᫦ㆠ。

3􀆰 ឫ朋友喍䔋线喎。

2381万

5080000

1300000000

8Ϭ

㏰ ΍ ι ࡮ ఈ

喍1喎Ⱋݺౝ⤰上ጟ知的ߕ➖大㏓有1500000种。
喍2喎2011年国ڲ旅⍥人数䓫2640000000人⁎。
喍3喎ͧ Ԋ䃮ۉ᱾的ࣾᆂ，᜾国将ែ䉱人ℾጮ5800000000ٰ，在四

ጊᐧ一个ࢍౝ㏓667000m2的中国ۉϔ৮⌞加ጒ㺬䘕ധౝ。
喍4喎2011年᜾国倅等学ᵎℂ͇生人数᭜6081565人。
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7􀆰 乘㝦喍䔋线喎。

2583÷63
2124÷59

2700÷75
1107÷27

3528÷98 2993÷73

36 41

9􀆰 计ツ。

278×喍728-654喎 102喐512÷32 480-624÷24
540÷45×230 327×46-107 25×18÷15

8􀆰 用计ツக计ツ。

3945000+135790
270000÷125

683710-543906
25790+36805-45036

51760×28
73500÷196

4􀆰 ᠶ数的大小ᢿ列。

9650000 102300

2157900 2121000
5􀆰 计ツ。

138×20 960×32 620÷26 928÷58

6􀆰 ̸䲏各题ᔻ样ツ简Ӭᅞᔻ样ツ。

98+356 902-99 327+648+173 360-120-80

10. 1 झổ⇦ᱧ 6 ᬣổ⇦ 450kg。⚔这样计ツ，ह样的 15 झổ⇦ᱧ
1ᬣ㘪ổ⇦多ᄾٸࡰ？
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᜾Й᱾ᰶ 630 人喑
⣝ᰶ᝸ᱧ128䘕ȡ

ຯ᳉㺮⃼3人1䘕᝸ᱧ喑
䔅ጛ็ᄾ䘕喤

15.

⩟䭌⃼๖ᣅ进12米ȡ

Ά䭌⃼๖ᣅ进13米ȡ

16􀆰 ͑个ጒ⼸䭌हᬣϻᆞ的͑䓦ڞहᐭܬ一条䯔䖀，110๖Ⴙ᜽。这
条䯔䖀有多䪬？

11􀆰 5ᰵЪ㘪䊏ݖ吗？喍用计ツக计ツ。喎

5ᰵЪ的㥒͇䷊
᭜98450ٰȡ

Ꭰ౴⃼๖的㥒͇䷊㺮ౕ
3000ٰВ̷᝺ᰶ䊏ݖȡXX䊲ጯڙߋბ

12􀆰 ㇛Ꮔ䓽Გ480 kg 䲏ㆶ，䓽Გ的大ㆠ℁䲏ㆶ的5 Ժ多100 kg。㇛
Ꮔ䓽Გ大ㆠ多ᄾٸࡰ？

13􀆰 ↌೻̻新Ꮁ相䌊580km。ቁँँ侾ᦖច车ϻ↌೻ࣾܧ，ຯ᳉⃼
ᬣ行45km，12ᬣ㘪ݝ䓫新Ꮁ吗？

14􀆰 ⨉㺬ܧ䓽ࡵ䮳᳉చ上ڡ 120 ぽ，⃼ぽ䛺 25kg，̸ ܧ䓽ࡵ 800kg。
？ٸࡰ㺬⨉多ᄾܧ๖䓽ڕ
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人౴年㏜ᩣ入喍ٰ 喎

年Ъ

10000
9000
8000
7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

0 2008

4000
5200

6000

7600 8000

2009 2010 2011 2012 2013

3500

20􀆰 䓾܍年Გ，䮼Ɑۉ᱾㏼≻的ᔘ䕌ࣾᆂ，ۉℾᩣ入不᫚᣽倅。̸䲏
᭜᳽ౝ2013~2008ࡧ年ۉ᱾ᅲℾ人౴年㏜ᩣ入统计图。

喍1喎ਗ一年人౴年㏜ᩣ入෋加的数䛼ᰭ多？

喍2喎β ᢛ上图᣽ӈ的信ᖜ，这个ౝ2014ࡧ 年ۉ᱾ᅲℾ人౴年㏜
ᩣ入可㘪᭜多ᄾٰ？

᳽ౝ2013~2008ࡧᎡۉ᱾ᅲℾϧ౴Ꭱ㏜ᩣڒ㐌䃎ఫ

᱙⁎݄䒓ڕ程䓽㵹886ࡰ米喑
⣝ጟ㵹侣566ࡰ米ȡ

的䌜程Ꭰ౴⃼ᬣ̸ޖ
㵹80ࡰ米ȡ

17􀆰 还㺮多ᄾᬣ᝺㘪ݝ䓫㏵◦〆？

19. ⃼⁎ᒭ⯿ၽ里ᩫ5个⤰，䄡䄡䄒ᔻ͵ᩫ。

18􀆰 ⩨一⩨。

喍1喎用̶角Წ⩨45°，90°，120°的角。

喍2喎用䛼角க⩨50°，80°，110°的角。

喍1喎Шᘼᦥ1个⤰，可㘪᭜㏏⤰。

喍2喎Шᘼᦥ1个⤰，不可㘪᭜㏏⤰。

喍3喎Шᘼᦥ1个⤰，一定᭜㏏⤰。
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